



## Roof Invest Forsytiaparken P/S

Bornholmsgade 3  
1266 København K  
CVR-nr. 42779946

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2024

---

**Peer Thomas Borg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Roof Invest Forsytiaparken P/S

Bornholmsgade 3

1266 København K

CVR-nr.: 42779946

Stiftelsesdato: 24.10.2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Bjarne Agergaard, formand

Kim Mohr Larsen

Thomas Færch

## Direktion

Peer Thomas Borg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af, at eje og udleje udlejningsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et resultat på -2.841 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommen til dagsværdi er fastsat til 69,6 millioner kroner ved et forrentningskrav på 5,25%. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,0 mio. kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabet note 2.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		4.209.945	4.210.106
Andre eksterne omkostninger		(443.083)	(755.895)
Ejendomsomkostninger		(1.296.020)	(737.638)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.470.842</b>	<b>2.716.573</b>
Andre finansielle indtægter	1	27.625	5.265
Andre finansielle omkostninger		(1.239.178)	(1.344.443)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.259.289</b>	<b>1.377.395</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(4.100.000)	(7.138.517)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.840.711)</b>	<b>(5.761.122)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.840.711)	(5.761.122)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.840.711)</b>	<b>(5.761.122)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		69.600.000	73.700.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>69.600.000</b>	<b>73.700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.600.000</b>	<b>73.700.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.044	358.214
Andre tilgodehavender		0	16.644
Periodeafgrænsningsposter		129.616	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>555.660</b>	<b>374.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.161.685</b>	<b>1.025.215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.717.345</b>	<b>1.400.073</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.317.345</b>	<b>75.100.073</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		20.400.000	20.400.000
Overført overskud eller underskud		(8.591.833)	(5.761.122)
<b>Egenkapital</b>		<b>12.808.167</b>	<b>15.638.878</b>
Gæld til realkreditinstitutter		55.204.480	56.137.260
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>55.204.480</b>	<b>56.137.260</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	952.959	950.478
Deposita		1.078.534	976.790
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.077.437	1.112.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.608	71.271
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Anden gæld		139.160	57.390
Periodeafgrænsningsposter		0	155.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.304.698</b>	<b>3.323.935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.509.178</b>	<b>59.461.195</b>
<b>Passiver</b>		<b>71.317.345</b>	<b>75.100.073</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.400.000	(5.761.122)	15.638.878
Øvrige egenkapitalposter	0	0	10.000	10.000
Årets resultat	0	0	(2.840.711)	(2.840.711)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>20.400.000</b>	<b>(8.591.833)</b>	<b>12.808.167</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2021/22 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.769	5.265
Renteindtægter i øvrigt	19.856	0
	<b>27.625</b>	<b>5.265</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	80.838.517
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.838.517</b>
Dagsværdireguleringer primo	(7.138.517)
Årets dagsværdireguleringer	(4.100.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(11.238.517)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.600.000</b>

Selskabets investeringsejendom består af 35 boliglejemål på i alt 2.967 m<sup>2</sup> beliggende i Næstved. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det anvendte afkastkrav udgør 5,25 % pr. 31.12.2023 (4,85 % pr. 31.12.2022).

Der er sædvanlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,0 mio. kr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Normaliseret driftsafkast på t.kr. 3.619
- Strukturel tomgangsprocent på 1,5% i budgetperioden
- Afkastkrav 5,25% pr. 31.12.2023

Investeringsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 23.500 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	952.959	950.478	55.204.480	50.454.571
	<b>952.959</b>	<b>950.478</b>	<b>55.204.480</b>	<b>50.454.571</b>

### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31.12.2023.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med realkreditlånet afgivet pantebrev på ejendommen.
